
2020年 3月 10日 

神奈川大学アメリカンフットボール部 

関係各位 

 

                       神奈川大学アメリカンフットボール部 

                               部長 山本 雄一郎 

                               監督 輪島 章司 

 

 

新型コロナウィルス感染防止対策による活動自粛について 

 

日頃より課外活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 新型コロナウィルスの感染拡大をうけ、3月 2日、大学より課外活動の自粛要請がありま

した。 

 当部といたしましては、所属部員の安全を最優先に考え、3月 3日以降の活動を自粛する

ことと決定いたしましたので、ご連絡申し上げます。また、皆様方へのご連絡が遅れたこと、

心よりお詫び申し上げます。 

 尚、4年生を送る会「追いコン」もやむなく中止とさせていただきましたので、ご理解の

ほどよろしくお願いいたします。 

  

記 

 

    ＜要請内容＞ 

 対象団体：全ての公認団体／準公認団体／サークル 

 自粛内容：通常活動・練習／対外練習試合／卒業生を送る会食など 

    自粛期間：3月 31日（火）まで 

         ※期間については、情勢により変更・延長する可能性もあります。 

 

 

    ※神奈川大学ＨＰ【重要なお知らせ】 

     「新型コロナウィルスに関する本学の対応およびイベントの中止について 

      【2020年 3月 9日更新】」でもご確認いただけます。 

 

以上 

 


